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Jeszcze do środy spotkamy się na nabożeństwie różańcowym po Mszy Św.1.
W tym tygodniu, w czwartek, 1 listopada, przypada uroczystość Wszystkich2.
Świętych. Pamiętajmy, że w tym dniu mamy obowiązek uczestniczenia we Mszy
Św.  Msze  Św.  w naszym sanktuarium o   8:00  i  12:00.  W tę  uroczystość
uwielbiamy Pana Boga w Jego świętych wszystkich czasów – w ludziach, którzy
przeszli przez życie wierni Panu Bogu i Jego przykazaniom. Dla nas są oni
drogowskazami na drodze do wieczności  na radosne spotkanie z  Ojcem w
niebie.
W tych listopadowych dniach w sposób szczególny pamiętamy też o naszych3.
zmarłych. Niech pamięć ta będzie wyrazem nie tylko naszej kultury, ale i wiary
w łączność z tymi, którzy przed nami odeszli do wieczności. Z wdzięczności za
trud ich codziennego życia i poświęcenie dla nas, za wszelkie dobro kiedyś od
nich otrzymane, zanieśmy im dar modlitwy. Dopiero wtedy zaniesione kwiaty i
zapalone na grobie znicze staną się wyrazem czegoś, co jest cenne w oczach
Pana Boga. W obliczu śmierci  i  tajemnicy życia wiecznego nie wolno nam
posługiwać się pustymi słowami i gestami.
Na kartkach wypominkowych, które zostały wyłożone w kościele wypisujemy4.
czytelnie  (w  mianowniku)  swoich  bliskich  zmarłych  oraz  na  odwrocie
zaznaczamy dzień tygodnia w którym co tydzień przez cały m-c listopad w
modlitwie  wypominkowej,  pragną  Państwo  polecać  dusze  swoich  bliskich.
Wypełnione kartki  wypominkowe można złożyć  na tacę,  w zakrystii  lub w
kancelarii  parafialnej.  W  naszym  Sanktuarium  będziemy  modlić  się  za
zmarłych  przez  cały  listopad  od  poniedziałku  do  soboty  po  Mszy  Św.
W piątek 2 listopada przypada Dzień Zaduszny – jest to święto wszystkich, co5.
należą do Chrystusa, ale oczyszczają się jeszcze w czyśćcu.
W tym tygodniu przypadają: pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza6.
sobota  miesiąca.  Okazja  do  Spowiedzi  Św.  w  piątek  od  godz.16:30  do
godz.17:00. 
Objazd chorych i starszych osób ze Spowiedzią i Komunią Św. w piątek od7.
godz. 8:30.
W związku z pracami wewnątrz kościoła zwracam się z prośbą do Parafian, jak8.
i  osób  zaprzyjaźnionych  z  naszym  sanktuarium,  o  pomoc  w  posprzątaniu
świątyni w najbliższą środę 31.X, o godz. 18:00 oraz 3 XI, o godz. 16:00.
Zbiórka do  puszek przeznaczona na cele  misyjne  wyniosła  268,01 zł.  Bóg9.
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